[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

21.06.2013                                                                                                      № 1245-52/5
О внесении изменения в  условия контракта
 с главой администрации города Пензы,
утвержденные решением Пензенской городской Думы
от 25.03.2005 №55-6/4
В соответствии  с  Законом Пензенской области от 10.10.2007  № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в условия контракта с главой администрации города Пензы, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 25.03.2005 №55-6/4 (Издательский дом «Пензенская правда», 2005, №№ 26, 28, Пензенские губернские ведомости, 2006, № 7, 2008, № 3, 2010, № 41, 2011, № 45, Пензенский городской вестник, 2009, № 88, Муниципальные ведомости. Пенза, 2011, № 36, 2012, №№ 9, 18, 2013, №14),  следующее изменение:

1) в подпункте 4.2.2 пункта 4.2 слова «Пензенской городской Думы и в случае принятия ею решения о премировании, поощрении, привлечении главы администрации к ответственности работодатель издает соответствующий акт» заменить словами «Пензенская городская Дума принимает соответствующее решение».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

                    Ю.П. Алпатов